CERNIERE E PERNI
Cerniere di sicurezza ......................... 204
Cerniere e perni di ferro .................... 207
Cerniere e perni di ottone ................. 218
Cerniere e perni con saltarello .......... 227
Perni in metallo ................................. 231
Perni filettati o a pipa,
coperture protettive e sagome ......... 232

Cod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Composizione
Components
Composizione
Components
Composizione
Components
MA701090G002 per perni mod 20 e 50 (Ø 9 mm)
MA701090G002 for hinges mod. 20 and 50 (Ø 9 mm)
MA701130G018 per perni mod 20 e 50 (Ø 13 mm)
MA701130G018 for hinges mod 20 and 50 (Ø 13 mm)
MA701160G035 per perni mod 2150 Ø 14 e Ø 16 mm
MA701160G035 or hinges mod 2150 Ø 14 and Ø 16 mm
MA701110G002 per perni mod 20 e 50 (Ø 11 mm)
MA701110G002 for hinges mod 20 and 50 (Ø 11 mm)
MA701140G011 per perni mod 20 e 50 (Ø 14 mm)
MA701140G011 for hinges mod 20 and 50 (Ø 14 mm)
MA701160G011 per perni mod 20 e 50 (Ø 16 mm)
MA701160G011 for hinges mod 20 and 50 (Ø 16 mm)
MA701200G014 per perni mod 2150 Ø 20 mm
MA701200G014 or hinges mod 2150 Ø 20 mm
2 Dime
2 Jigs
1 Punta da trapano doppia diametro

Cod.
Cod.
Cod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.
Composizione
Components
Composizione
Components
Composizione
Components
MA700110G002 per perni mod 20 e 50 (Ø 11 mm)
MA700110G002 for hinges mod. 20 and 50 (Ø 11 mm)
MA700160G006 per perni Ø 14 e Ø 16 mm
MA700160G006 for hinges Ø 14 and Ø 16 mm
MA700200G010 per perni Ø 20 mm
MA700200G010 for hinges Ø 20 mm
MA700130G004 per perni mod 20 e 50 (Ø 13 mm)
MA700130G004 for hinges mod. 20 and 50 (Ø 13 mm)
2 Dime
2 Jigs
1 Punta da trapano